А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 года
№

 705

 О внесении изменений  в состав Совета по наружной рекламе

города Костромы

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Совета по наружной рекламе города Костромы (далее –Совет),

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 31 января 2013 года №

107 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 3

марта 2014 года № 519, от 27 ноября 2014 года  № 3225,  от  23  апреля  2015  года  № 849, от

25 августа 2015 года № 2358, от 12 ноября 2015 года № 3238, от 2 декабря   2015 года №

3569, от 11 марта 2016 года № 514, от 19 апреля 2016 года № 1008, от 5 августа 2016 года №

2154, от 25 октября 2016 года № 2964, от 10 ноября 2016 года № 3068), следующие

изменения:

1.1. исключить из состава:

1.1.1. Чижову Екатерину Валерьевну;

1.1.2. Артимовскую Анну Васильевну;

1.2. включить в состав:

1.2.1. Проскурину Инну Юрьевну, начальника Управления экономики

Администрации города;

1.2.2. Смоковдину Елену Викторовну, начальника экспертного отдела Правового

управления Администрации города Костромы; Костромы;

1.3. назначить Проскурину Инну Юрьевну председателем Совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы              О. В. Болоховец